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TEHNIČKE UPUTE 

 

 
NATJECANJE SE PROVODI PREMA 

 OPĆIM PRAVILIMA I PROPOZICIJAMA HAS-a ZA 2018. GODINU 
 

Lokacija natjecanja: 
RŠC “Jarun“ – Otok univerzijade. 
 
 
Tehnički sastanak: 
U 9.30h kod starta/cilja. 

 
 
Startnina: 
Iznosi 30,00kn po prijavljenom startu (5 Eura za natjecatelje iz inozemstva).  
Molimo sve sudionike da startnine podmire 30 min prije početka natjecanja. 
 
 
 
Svlačionice i zagrijavanje:  
Zagrijavanje je predviđeno unutar športskog parka. 
 
 
Pravo nastupa:  
Atletičari i atletičarke registrirani u 2018. godini pri HAS-u uz važeći liječnički pregled (ne stariji od 
6 mjeseci). 
 
 
Medalje:  
- Pojedinačno prvenstvo Hrvatske 

 Prva tri natjecatelja u svakoj kategoriji dobivaju medalje Hrvatskog atletskog saveza.  
 

- 13. „Ivan Starek“ 

 Prva tri natjecatelja u svakoj disciplini dobivaju medalje organizatora. 
 
 
Zdravstvena zaštita: 
Organizator osigurava dežurnog liječnika. 
Svi natjecatelji nastupaju na osobnu odgovornost. 
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Žalbe i pritužbe: 
Moraju se izjaviti usmeno u roku od 30 minuta od službene objave rezultata arbitru dotične 
skupine disciplina.  Ako se usmena žalba odbije podnosi se pismena žalba Vrhovnom sudačkom 
odboru uz polog od 200 kn. 
 
U slučaju negativnog rješenja polog postaje prihod sudačke organizacije. 
 
 
Pravilo zone kazne u utrkama hodanja: 
U utrkama hodanja u svim kategorijama primjenjivat će se Pravilo zone kazne (Pit Lane Rule), 
sukladno aktualnim IAAF Pravilima za atletska natjecanja. Nakon dodijeljenog trećeg crvenog 
kartona, atletičar mora provesti vrijeme u zoni kazne u sljedećem vremenu: 
 
U utrkama do (uključivo): 
 

 5km 0,5min 

 10km 1min 

 20km 2min 
 
Ukoliko atletičar ne bude obaviješten od strane glavnog suca o obvezi ulaska u zonu kazne zbog 
dinamike izdavanja i registriranja crvenih kartona u kasnijoj fazi utrke, navedeno vrijeme bit će 
pribrojeno zabilježenom vremenu prolaska ciljem. U slučaju dodjeljivanja 4 crvena kartona od 
različitih sudaca, atletičar će biti diskvalificiran. 
 
 
Rezultatski limiti 

 seniori (20 km) 1:10:00 na 10 km 

 seniorke(10 km) 1:20:00 

 juniori i ml.juniori (10 km) 1:10:00 

 juniorke i ml.juniorke (5 km) 40:00 

 kadeti i kadetkinje (3 km) 24:00 

 ml.kadeti i ml.kadetkinje (2 km) 18:00 
 
Natjecatelji koji u navedenom vremenu ne završe utrku ostaju bez plasmana i bez rezultata 
jer se u tom trenutku natjecanje prekida. 
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Staza utrke:  
Asfaltirana, zatvorena za promet, krug dužine 1km. Start i cilj kod tribina na Otoku Univerzijade. 

 

 
 

 
1) Dom veslača – sanitarni čvor   
2) Dom tehnike 
A)  Parking    
S)  Start/cilj   

 
 
Objava rezultata nakon završetka natjecanja na internetskim stranicama organizatora 
(www.atletskiklubagram.hr) i HAS-a ( www.has.hr ). 
 
 
 

Želimo vam ugodan boravak i uspješan nastup! 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.atletskiklubagram.hr/
http://www.has.hr/
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PRELIMINARNA SATNICA NATJECANJA* 
 
 
 

10:00 20 km seniori, 10km seniorke, juniori i mlađi juniori 

12:00 5 km juniorke i mlađe juniorke 

12:40 3 km kadeti i kadetkinje 

13:05 2 km mlađi kadeti i mlađe kadetkinje 

 
 

 

 

 

KLUBOVI SUDIONICI NATJECANJA 
 
 

Rb Klub Broj natjecatelja Broj startnih mjesta 

1 AK AGRAM 35 35 

2 AK DINAMO ZRINJEVAC 5 5 

3 AK OROSLAVLJE 3 3 

4 AK SVETICE 2 2 

5 AK ZABOK 1 1 

6 MK VELIKA GORICA 1 1 

7 HAAK MLADOST 6 6 

v.k AUT/ITA/HUN/SLO 16 16 

 

UKUPNO: 69 69 
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LISTA NATJECATELJA PO KLUBOVIMA 

 
 

AK AGRAM       
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 237 ZLATKO KOŽUHAR 1999 10 km hodanje (cesta) 

2 205 NIKOLA KLARIĆ 2000 10 km hodanje (cesta) 

3 231 JURICA STANKO 1999 10 km hodanje (cesta) 

4 162 NIKO KOŽUL 2005 3 km hodanje (cesta) 

5 101 MATEO JURIŠIĆ 2003 3 km hodanje (cesta) 

6 218 ANTONIO BELAS 2003 3 km hodanje (cesta) 

7 232 BRUNO DI GIUSTO 2004 3 km hodanje (cesta) 

8 140 LUKA DUBAJIĆ 2002 10 km hodanje (cesta) 

9 41 FILIP GRGURIĆ 2001 10 km hodanje (cesta) 

10 253 JAKOV VUKOVIĆ 2001 10 km hodanje (cesta) 

11 234 KLAUDIO STRAHONIJA 2002 10 km hodanje (cesta) 

12 113 TOMISLAV MIKIĆ 2001 10 km hodanje (cesta) 

13 217 KREŠIMIR HARTL 2002 10 km hodanje (cesta) 

14 245 DALIBOR KOKIĆ 1982 20 km hodanje (cesta) 

15 134 BRUNO ERENT 1990 20 km hodanje (cesta) 

16 106 LEONARDA FARKAŠ 2000 5 km hodanje (cesta) 

17 38 SANDRA ŠRUT 1999 5 km hodanje (cesta) 

18 73 BRUNA JANČEK 2002 5 km hodanje (cesta) 

19 256 KATARINA VUKANČIĆ 1999 5 km hodanje (cesta) 

20 79 LARA JURIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

21 250 JONA TOMIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

22 249 NIKA GUŠIĆ 2003 3 km hodanje (cesta) 

23 254 LANA ŠVARBIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

24 214 IVA VRANIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

25 227 MIA MAREK 2004 3 km hodanje (cesta) 

26 35 HANA MALOVIĆ 2002 5 km hodanje (cesta) 

27 81 TINA ŠMID 2001 5 km hodanje (cesta) 

28 164 ELI PEVEC 2001 5 km hodanje (cesta) 

29 240 KLARA KRENEK 2001 5 km hodanje (cesta) 

30 252 NIKA MARKOVIĆ 2005 2 km hodanje (cesta) 

31 122 KATARINA VIDMAR 2005 2 km hodanje (cesta) 

32 248 ZANA REDŽEBAŠIĆ 2006 2 km hodanje (cesta) 

33 251 TIZIANA PETRAK 2006 2 km hodanje (cesta) 

34 226 PETRA ŠTEFANOVIĆ 2000 10 km hodanje (cesta) 

35 208 IVANA RENIĆ 1996 10 km hodanje (cesta) 

      
Broj natjecatelja: 35 

   Broj startnih mjesta: 35 

   Boja klupskog dresa: crna 

   Predstavnik kluba: Krešimir Jurlin i Marko Katalinić 
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AK DINAMO ZRINJEVAC     
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 1354 IVAN HAUBRIH 2000 10 km hodanje (cesta) 

2 1348 MARKO DIMITRIJEVIĆ 1998 20 km hodanje (cesta) 

3 1355 EMILIA PIPI PILJEK 2004 3 km hodanje (cesta) 

4 1353 ANA JURETA 1973 10 km hodanje (cesta) 

5 1350 MATEJA ERCEG 1997 10 km hodanje (cesta) 

      
Broj natjecatelja: 5 

   
Broj startnih mjesta: 5 

   
Boja klupskog dresa: plava 

   
Predstavnik kluba: Želimir Haubrih 

  

      

      
AK OROSLAVLJE       
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 5078 SARA CUKOVEČKI 2008 2 km hodanje (cesta) 

2 5077 DRAGANA ŽILIĆ 2007 2 km hodanje (cesta) 

3 5095 SARA BARLOVIĆ 2007 2 km hodanje (cesta) 

      
Broj natjecatelja: 3 

   
Broj startnih mjesta: 3 

   
Boja klupskog dresa: narančasta 

  
Predstavnik kluba: Jasmina Burek 

  

      

      
AK SVETICE       
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 3168 MARIO GRABEREC 1996 20 km hodanje (cesta) 

2 3167 IVAN GRABEREC 1964 20 km hodanje (cesta) 

      
Broj natjecatelja: 2 

   
Broj startnih mjesta: 2 

   
Boja klupskog dresa: zelena 

   
Predstavnik kluba: Dario Nemec 

  

      

      
AK ZABOK       
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 3535 INGA SADAIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

      
Broj natjecatelja: 1 

   
Broj startnih mjesta:1 

   
Boja klupskog dresa: narančasta 

  
Predstavnik kluba: Matija Grabrovečki 

  

      

      MK VELIKA GORICA       
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 3398 BERISLAV  DEVČIĆ 1966 20 km hodanje (cesta) 

Broj natjecatelja: 1 
   

Broj startnih mjesta:1 
   

Boja klupskog dresa: plava 
   

Predstavnik kluba: Franjo Gavranović 
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HAAK MLADOST       
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 862 GRIGOR STOJAKOVIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

2 883 FILIP PRANJIĆ 2003 3 km hodanje (cesta) 

3 869 JANA BUREK 2004 3 km hodanje (cesta) 

4 865 INGA RUŠANAC 2003 3 km hodanje (cesta) 

5 1201 IRMA KUZMANOVIĆ 2004 3 km hodanje (cesta) 

6 876 NIKA BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 3 km hodanje (cesta) 

      
Broj natjecatelja: 6 

   
Broj startnih mjesta: 6 

   
Boja klupskog dresa: žuta 

   
Predstavnik kluba: Dalia Janić 

  

      

      
 - izvan konkurencije (AUT/ITA/HUN/SLO)   
Rb St.Br. Ime Prezime God. discipline 

1 284 FABIO RUZZIER 1953 20 km hodanje (cesta) 

2 285 ANŽE TESOVNIK 1998 20 km hodanje (cesta) 

3 286 MONIKA SCHWANTZER 1955 10 km hodanje (cesta) 

4 287 DÓRA CSÖRGŐ 2001 10 km hodanje (cesta) 

5 288 EVA ČANADI 2000 10 km hodanje (cesta) 

6 289 SILVIO DORIGO 1962 10 km hodanje (cesta) 

7 290 NORBERT TÓTH  2001 10 km hodanje (cesta) 

8 291 MÁTÉ  VARGA 2002 10 km hodanje (cesta) 

9 292 BALÁZS  NYERGES 2001 10 km hodanje (cesta) 

10 293 KATALIN TÓTH  2002 5 km hodanje (cesta) 

11 294 JAKA GRABNER 2003 3 km hodanje (cesta) 

12 295 ZSÓFIA  ZSEMBERI 2004 3 km hodanje (cesta) 

13 296 KARIN AVSENEK 2003 3 km hodanje (cesta) 

14 241 TIM NOVINA KAVČNIK 2005 2 km hodanje (cesta) 

15 242 ROK PFAJFAR 2007 2 km hodanje (cesta) 

16 297 TAMARA REICHT 2005 2 km hodanje (cesta) 
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STARTNE LISTE 
 

20km hodanje SENIORI 

10:00 HR: 1:28:26  RAKOVIĆ Aleksandar (VR) Balassagyarmat  21.09.1991. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 245 DALIBOR KOKIĆ 1982 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 134 BRUNO ERENT 1990 AK AGRAM, ZAGREB 1:34:47 

3 1348 MARKO DIMITRIJEVIĆ 1998 AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 
 4 3398 BERISLAV DEVČIĆ 1966 MK VELIKA GORICA, VELIKA GORICA 2:15:09 

5 3168 MARIO GRABEREC 1996 AK SVETICE, ZAGREB 
 6 3167 IVAN GRABEREC 1964 AK SVETICE, ZAGREB 
        

i.k 284 FABIO RUZZIER 1953 SLOVENIA - AK KOPER 
 i.k 285 ANŽE TESOVNIK 1998 SLOVENIA - MASS LJUBLJANA 
 

 
 

     *Prema „Općim pravilima i propozicijama za 2018.. godinu“ rezultatski limit ove discipline je 1:10:00 u prolazu na 
10km. Natjecatelji koji u navedenom vremenu ne prođu navedenu distancu završavaju utrku i ostaju bez plasmana i 
rezultata. 

 
 

     
10km hodanje SENIORKE 

10:00 HR: 48:13 RENIĆ Ivana (AGR) Pecs 14.10.2018. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 226 PETRA ŠTEFANOVIĆ 2000 AK AGRAM, ZAGREB 1:04:16 

2 208 IVANA RENIĆ 1996 AK AGRAM, ZAGREB 48:13 

3 1353 ANA JURETA 1973 AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 
 4 1350 MATEJA ERCEG 1997 AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 
        

i.k 286 MONIKA SCHWANTZER 1955 AUSTRIA 1:09:35 

i.k 287 DÓRA CSÖRGŐ 2001 HUNGARY - HUNYADI DSE 52:53 

i.k 288 EVA ČANADI 2000 SLOVENIA - AK KOPER 
 

 
    

  *Prema „Općim pravilima i propozicijama za 2018. godinu“ rezultatski limit ove discipline je 1:20:00. Natjecatelji koji 
u navedenom vremenu ne završe utrku ostaju bez plasmana i bez rezultata jer se u tom trenutku natjecanje prekida. 

 
 

     
10km hodanje JUNIORI 

10:00 HR: 44:42,5 DARAPI Žarko (ČK) Križevci 12.04.1974. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 237 ZLATKO KOŽUHAR 1999 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 205 NIKOLA KLARIĆ 2000 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 231 JURICA STANKO 1999 AK AGRAM, ZAGREB 54:13 

4 1354 IVAN HAUBRIH 2000 AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 
        

i.k 289 SILVIO DORIGO 1962 ITALY - ATL. TRIVENTO 
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10km hodanje MLAĐI JUNIORI 

10:00 HR: 47:30 ROŽMAN Bruno (AGR) Dudince 25.03.2017. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 140 LUKA DUBAJIĆ 2002 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 41 FILIP GRGURIĆ 2001 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 253 JAKOV VUKOVIĆ 2001 AK AGRAM, ZAGREB 
 4 234 KLAUDIO STRAHONIJA 2002 AK AGRAM, ZAGREB 
 5 113 TOMISLAV MIKIĆ 2001 AK AGRAM, ZAGREB 
 6 217 KREŠIMIR HARTL 2002 AK AGRAM, ZAGREB 
        

i.k 290 NORBERT TÓTH  2001 HUNGARY - HUNYADI DSE 44:41 

i.k 291 MÁTÉ  VARGA 2002 HUNGARY - HUNYADI DSE 45:11 

i.k 292 BALÁZS  NYERGES 2001 HUNGARY - HUNYADI DSE 
 

 
 

     *Prema „Općim pravilima i propozicijama za 2018. godinu“ rezultatski limit ovih dviju disciplina je 1:10:00. 
Natjecatelji koji u navedenom vremenu ne završe utrku ostaju bez plasmana i bez rezultata jer se u tom trenutku 
natjecanje prekida. 
 

 
 

     
5km hodanje JUNIORKE 

12:00 HR: 25:26 RENIĆ Ivana (AGR) Zagreb 12.05.2013. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 106 LEONARDA FARKAŠ 2000 AK AGRAM, ZAGREB 
 

2 38 SANDRA ŠRUT 1999 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 73 BRUNA JANČEK 2002 AK AGRAM, ZAGREB 
 4 256 KATARINA VUKANČIĆ 1999 AK AGRAM, ZAGREB 
 

 
 

     

 
 

     
5km hodanje MLAĐE JUNIORKE 

12:00 HR: 25:26 RENIĆ Ivana (AGR) Zagreb 12.05.2013. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 35 HANA MALOVIĆ 2002 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 81 TINA ŠMID 2001 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 164 ELI PEVEC 2001 AK AGRAM, ZAGREB 25:56 

4 240 KLARA KRENEK 2001 AK AGRAM, ZAGREB 29:26 

       

i.k 293 KATALIN TÓTH  2002 HUNGARY - HUNYADI DSE 27:00 

 
 

     *Prema „Općim pravilima i propozicijama za 2018. godinu“ rezultatski limit ovih dviju disciplina je 40:00 Natjecatelji 
koji u navedenom vremenu ne završe utrku ostaju bez plasmana i bez rezultata jer se u tom trenutku natjecanje 
prekida. 
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3km hodanje KADETI 

12:40 HR: 13:46 ROŽMAN Bruno (AGR) Borsky Mikulaš 14.05.2016. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 162 NIKO KOŽUL 2005 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 101 MATEO JURIŠIĆ 2003 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 218 ANTONIO BELAS 2003 AK AGRAM, ZAGREB 
 4 232 BRUNO DI GIUSTO 2004 AK AGRAM, ZAGREB 
 5 862 GRIGOR STOJAKOVIĆ 2004 HAAK MLADOST, ZAGREB 
 6 883 FILIP PRANJIĆ 2003 HAAK MLADOST, ZAGREB 
        

i.k 294 JAKA GRABNER 2003 SLOVENIA - AK VELENJE 
 

 
 

            

 
 

     
3km hodanje KADETKINJE 

12:40 HR: 15:21,94 BIŽIĆ Aleksandra Stefany (AGR) Zagreb 16.11.2013. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 79 LARA JURIĆ 2004 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 250 JONA TOMIĆ 2004 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 249 NIKA GUŠIĆ 2003 AK AGRAM, ZAGREB 
 4 254 LANA ŠVARBIĆ 2004 AK AGRAM, ZAGREB 16:51 

5 214 IVA VRANIĆ 2004 AK AGRAM, ZAGREB 
 6 227 MIA MAREK 2004 AK AGRAM, ZAGREB 
 7 1355 EMILIA PIPI PILJEK 2004 AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 
 8 869 JANA BUREK 2004 HAAK MLADOST, ZAGREB 
 9 865 INGA RUŠANAC 2003 HAAK MLADOST, ZAGREB 
 10 1201 IRMA KUZMANOVIĆ 2004 HAAK MLADOST, ZAGREB 
 11 876 NIKA BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 HAAK MLADOST, ZAGREB 
 12 3535 INGA SADAIĆ 2004 AK ZABOK, ZABOK 
        

i.k 295 ZSÓFIA  ZSEMBERI 2004 HUNGARY - HUNYADI DSE 15:52 

i.k 296 KARIN AVSENEK 2003 SLOVENIA - AK RADOVLJICA 
 

 
 

     
  

     *Prema „Općim pravilima i propozicijama za 2018. godinu“ rezultatski limit ovih dviju disciplina je 24:00 
Natjecatelji koji u navedenom vremenu ne završe utrku ostaju bez plasmana i bez rezultata jer se u tom trenutku 
natjecanje prekida. 
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2km hodanje MLAĐI KADETI 

13:05 HR: 11:43 HARTL Krešimir (AGR) Zagreb 10.05.2015. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

i.k 241 TIM NOVINA KAVČNIK 2005 SLOVENIA - AK KRKA 
 i.k 242 ROK PFAJFAR 2007 SLOVENIA - AK RADOVLJICA 
 

 
 

     

 
 

     
2km hodanje MLAĐE KADETKINJE 

13:05 NR: 11:34 FRIŠČIĆ Tara (NED) Zagreb 11.05.2014. 

 
 

     Rb St.Br. Ime Prezime Godište Klub Prij. rez. 

1 252 NIKA MARKOVIĆ 2005 AK AGRAM, ZAGREB 
 2 122 KATARINA VIDMAR 2005 AK AGRAM, ZAGREB 
 3 248 ZANA REDŽEBAŠIĆ 2006 AK AGRAM, ZAGREB 12:21 

4 251 TIZIANA PETRAK 2006 AK AGRAM, ZAGREB 
 5 5078 SARA CUKOVEČKI 2008 AK OROSLAVJE, OROSLAVJE 
 6 5077 DRAGANA ŽILIĆ 2007 AK OROSLAVJE, OROSLAVJE 
 7 5095 SARA BARLOVIĆ 2007 AK OROSLAVJE, OROSLAVJE 
        

i.k 297 TAMARA REICHT 2005 SLOVENIA - AD ŠTAJERSKA 
        

*Prema „Općim pravilima i propozicijama za 2018. godinu“ rezultatski limit ovih dviju disciplina je 18:00 Natjecatelji 
koji u navedenom vremenu ne završe utrku ostaju bez plasmana i bez rezultata jer se u tom trenutku natjecanje 
prekida. 

 


